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Nice Garden blir en del av KEYTO Group – stärker 
vår position inom trädgårdstjänster i Sverige
KEYTO Group fortsätter att stärka sin position inom hem- och utomhustjänster. Vi är 
glada att meddela att Nice Garden, en premiumleverantör av trädgårdstjänster, 
markanläggning, projektering och trädgårdsdesign blir en del av KEYTO Group.

Nice Garden har sitt huvudkontor i Danderyd, Stockholm, med verksamhet i Danderyd, 
Lidingö och i Stockholmsregionen. Bolaget har byggt upp ett starkt renommé för att 
leverera tjänster av hög kvalitet med ett fullservicerbjudande inom trädgårdstjänster, 
markanläggning, projektering och trädgårdsdesign. Även om fokus främst ligger på 
privatkunder, erbjuder Nice Garden även tjänster till företag.

Partnerskapet positionerar ytterligare KEYTO Groups trädgårdserbjudande i Sverige och 
stärker vår närvaro i Stockholmsregionen som en del av vår  destination.one-stop

”Nice Garden representerar precis den typ av högkvalitativt och kundcentrerat bolag som 
vi vill växa tillsammans med. Deras fokus på fullservicelösningar inom trädgård och 
långsiktiga kundrelationer passar mycket väl in i KEYTO Groups strategi när vi fortsätter att 
positionera vårt trädgårdserbjudande i Sverige.”
Magnus Agervald, VD, KEYTO Group

”Att bli en del av KEYTO Group skapar spännande möjligheter för Nice Garden. Med 
tillgång till en bredare plattform, delad kompetens och långsiktigt stöd kan vi ytterligare 
stärka vårt erbjudande och fortsätta leverera trädgårdstjänster av hög kvalitet till våra 
kunder.”
Rasmus Brott, VD, Nice Garden

Vi hälsar Nice Gardens kunder och medarbetare varmt välkomna till !KEYTO-familjen

Partnerskapet är villkorat av sedvanliga closingvillkor.
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Om oss
Vi är KEYTO. Vi ger människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 
tjänsteplattform. Med över 4 500 medarbetare och en växande portfölj av varumärken 
och tjänster – från service och reparation av vitvaror till städning, trädgårdsskötsel, 
husbesiktningar och mycket mer – ger vi våra kunder en smidigare vardag genom enkel 
tillgång till exceptionella tjänster för hemmet.

Med välkända och betrodda varumärken som GreenThumb, Servly, Hemfrid, Veterankraft 
och Enspecta skapar vi miljontals ögonblick av sinnesro för kunder på flera marknader.

På vår tillväxtresa växer vi både organiskt och genom strategiska förvärv, och vi 
samarbetar med entreprenörer och team som delar vår vision om service i världsklass. 
Tillsammans formar vi framtiden för servicebranschen.

Besök  för mer information.keytogroup.com

https://keytogroup.com

